平成 29 年度第 1 回内海域環境教育研究センター運営委員会議事要録

日 時  平成２９年６月２７日（火）１５時～１５時４０分
場 所  理学研究科Ｘ棟３階 小会議室

出席者  ５名
委任状  １名
陪席者  ２名

議 事  平成２９年３月２２日（水）開催の内海域環境教育研究センター運営委員会議事

録（案）の確認をした。

【報告事項】

な し

【審議事項】
１．平成２８年度決算について
 センター長から資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

２．センター長の選考について
センター長から，センター長の選考の経緯について説明，副センター長から，資料に基づ

き業績等について説明があり，投票による審議の結果，出席者全員一致で川井浩史教授が再

選した。
任期：平成２９年１０月１日～平成３２年３月３１日

３．副センター長の選考について

センター長から，資料に基づき副センター長の選考経緯及び業績等について説明があり，

投票による審議の結果，出席者全員一致で岡村秀雄教授が再選した。

４．その他
 な し
                                 以 上